

ÅRSREDOVISNING

för

Samuelsson & Co AB

Org.nr. 556745-5943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Samuelsson, Styrelseledamot

2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i förvaltning av aktier samt förvaltning av fastigheter.

Företagets säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av fler uthyrningar.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	281 001	99 000	25 000	385 700
Resultat efter finansiella poster	-851 078	-530 507	864 529	74 331
Soliditet (%)	40,85	46,66	46,68	59,78
Balansomslutning	5 607 304	5 290 194	5 224 554	8 203 328

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 898 972	469 493	2 468 465
Utdelning - extra bolagstämma		-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning		469 493	-469 493	0
Fusionsdifferens		-25 294		-25 294
Årets resultat			447 647	447 647
Belopp vid årets utgång	100 000	1 743 171	447 647	2 290 818

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 743 171
Årets resultat	447 647
	<hr/>
	2 190 818

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>690 818</u>
	2 190 818

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 001	99 000
Övriga rörelseintäkter		11 466	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>292 467</u>	<u>99 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-277 525	-142 647
Personalkostnader	2	-1 019 839	-613 127
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 842	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 304 206</u>	<u>-755 774</u>
Rörelseresultat		-1 011 739	-656 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160 721	126 267
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		<u>160 661</u>	<u>126 267</u>
Resultat efter finansiella poster		-851 078	-530 507
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 300 000	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 300 000</u>	<u>1 000 000</u>
Resultat före skatt		448 922	469 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 275	0
Årets resultat		<u>447 647</u>	<u>469 493</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>27 368</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		27 368	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	312 700	273 201
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>5 000</u>	<u>69 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		342 700	367 201
Summa anläggningstillgångar		370 068	367 201
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 350	227 500
Fordringar hos koncernföretag		249 475	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 665 000	1 615 000
Övriga fordringar		1 665 865	2 142 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>289 375</u>	<u>191 159</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 102 065	4 176 314
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 135 171</u>	<u>746 679</u>
Summa kassa och bank		1 135 171	746 679
Summa omsättningstillgångar		5 237 236	4 922 993
SUMMA TILLGÅNGAR		5 607 304	5 290 194

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 743 171	1 898 972
Årets resultat		447 647	469 493
Summa fritt eget kapital		2 190 818	2 368 465
Summa eget kapital		2 290 818	2 468 465
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		1 500 000	1 500 000
Summa långfristiga skulder		1 500 000	1 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		163 616	105 687
Skulder till koncernföretag		1 412 500	812 500
Övriga skulder		37 490	204 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 880	199 000
Summa kortfristiga skulder		1 816 486	1 321 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 607 304	5 290 194

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

63 400

63 400

Inköp

34 210

0

Utgående anskaffningsvärden

97 610

63 400

Ingående avskrivningar

-63 400

-63 400

Årets avskrivningar

-6 842

0

Utgående avskrivningar

-70 242

-63 400

Redovisat värde

27 368

0

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

NOTER

Café Fyren AB			
556582-6228	1 000	1 607 686	187 700
Kungsbacka	100,00%	389 447	
Hjälmeskulla Trädgårdscafé AB			
559374-7354	500	73 176	125 000
Kungsbacka	100,00%	-51 824	
			312 700

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 201	273 201
Inköp	125 000	0
Fusion Olle 2:54	<u>-85 501</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	312 700	273 201
Redovisat värde	<u>312 700</u>	<u>273 201</u>

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag				
Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat	
Säte	Kap.andel %	Resultat	värde	
Stockalid 1:9 AB				
559182-1474	250		25 000	
Kungsbacka	50,00%			
			25 000	
			2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden			<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Utgående anskaffningsvärden			25 000	25 000
Redovisat värde			<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

NOTER

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	69 000	69 000
	Försäljningar	<u>-64 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 000	69 000
	Redovisat värde	<u>5 000</u>	<u>69 000</u>

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 500 000	1 500 000

Övriga noter

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

Jörgen Samuelsson

Jörgen Samuelsson

2025-04-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2025.

Henrik Olsson

Henrik Olsson

Auktoriserad revisor


